

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Crypto Mini Urt Holding ApS

Vatnavej 14, 2300 København S

CVR-nr. 39 75 22 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Esben Klint Thorius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Crypto Mini Urt Holding ApS Vatnavej 14 2300 København S
	CVR-nr.: 39 75 22 39
	Stiftet: 31. juli 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Esben Klint Thorius, Adm. direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Teton.ai Holding ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 9.874 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	0	-195
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	0	-195
Indtægter af kapitalinteresser	9.874.306	1.321.929
Andre finansielle indtægter	5	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-94
Resultat før skat	9.874.311	1.321.640
3 Skat af årets resultat	0	-548
Årets resultat	9.874.311	1.321.092
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.874.306	754.260
Overføres til overført resultat	5	566.832
Disponeret i alt	9.874.311	1.321.092

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	11.175.735	1.301.429
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.175.735</u>	<u>1.301.429</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.175.735</u>	<u>1.301.429</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.528	1.528
Tilgodehavender i alt	<u>1.528</u>	<u>1.528</u>
Likvide beholdninger	<u>22.801</u>	<u>22.797</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.329</u>	<u>24.325</u>
Aktiver i alt	<u>11.200.064</u>	<u>1.325.754</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.155.735	1.281.429
Overført resultat	-17.670	-17.674
Egenkapital i alt	<u>11.178.065</u>	<u>1.303.755</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	21.999	21.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.999	21.999
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.999</u>	<u>21.999</u>
Passiver i alt	<u>11.200.064</u>	<u>1.325.754</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.281.429	-17.674	1.303.755
Resultatandel	0	9.874.306	5	9.874.311
	40.000	11.155.735	-17.669	11.178.066

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret (2022; kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	94
	0	94
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	548
	0	548

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Esben Klint Thorius

Direktør og dirigent

Serienummer: 5191fdf5-1f00-4e79-95ab-7f152f13d9e7

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-07-03 15:05:07 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7fdfba47-031d-4f32-8919-12c7730bdb86

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-04 08:17:21 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**